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Pri:ren.27.01.2025

THIRRJE PUBLIKE

l'6r andtari td komisionit p6r rlerdsimin e projekt propozimeve tE O.lQ-r'e p6r
Drejtorin e Kultur6s, Rinis dhe Sportit.

Bazuar nd Rregulloren e Ministrisd s€ Financave Nr.: 04/2017 mbi kiteret, standardet dhe
procedurat financimit publik te OJQ-ve n€ Nenin 8. paragrafin 3.2 qe pjes€ e Qdo Komisioni
vlerdsues per vleresimin e projekt propozimeve te oJQ-ve td pranuara sipas thirrjes publike duhen
te jete nje p0rfaqdsues nga grupi i ekspertEve te jashtem, duke p€rfshire nje p€rfaqdsues t6 OJQ-
ve.

Per kdre qellim DKRS-ja lion te gjithe t€ interesuarit q6 td aplikojn€ per te qene pjese n6 cilEsine
c andtarit te Komisioni Vlcrdsues pdr td vler6suar projekt propozimet e dorEzuara nga OJe-t€.

'l e giithe kandidatdt td cil6t nuk jand ndn hetime apo me procedur€ penale dhe qE kan6 p€rvojd nd
shoq€ri civile me p€rpar€si nga oJQ+6 qe merren me fush€n e Kultures, RinisE dhe Sportit mund
t€ aptikojne pdr pjestsmarrje n€ Komisionin Vlerdsues nd cil€si td :

1. NjE p€rfaq6sues nga OJQ-td I

2. Nje p€rfaqdsues nd cildsine e eksperrir.

Te drejte aplikimi kand :

o T€ angazhuarit ne Organizatat jo-qeveritare aktive q6 veprojne n€ Komunen e prizrenit ;. Ekspefl te pavarur re ciler kan6 p€n'ojE pune q€ nd€rlidhet me hartimin dhe menaxhimin e
projekteve n€ fushdn e Kulturds. Rinis6 dhe Sportit.
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Kandiatet duhet te plotesojne keto kushte :

. Duhet te kene te diplom€ universitare ;

. Te kete p€rvoje nd hartimin dhe menaxhimin e projektetve t€ OJQ-ve kulturore, rinore dhe
sportivel

o Td mos jen€ te emdruar politik, shErbyes civil apo pozita tE ngjashme nE administrat€n
shteterore-

Kandidatet duhct te dorezojnC keto dokumentc :

o NjeCV I

o Pdrfaqdsuesi nga OJQ{€ duhet t€ dordzoj nj6 let6r nominimi nga udhdheq€si i OJQ-s€ nE
td cil€n dCshmohet se aplikuesi eshte i punesuar apo i angazhuar n€ organizat€

o P€rfaqesues n€ cilesine e ekspertit duhet te kene diplom€ universitare .

Dokumentet e kompletuara duhet te dergohen. nd adresEn e m€poshtme

Komuna e Prizrenit
Drejtoria c Kultures. funisd dhe Sportit
Sporteli nr.:l- 5nd ndertes6n e Komunes.
20000 Prizren

Afati i apikimir ngu dartt 27.01.2025 deri ma daftn 07.02.2025

Komisioni i themeluar nga DKRS-ja do t'i vleresoj t€ gjitha aplikacionet e pranuara dhe kandidat€t
te cilet i plotesojne kriteret e p€rcaktuara pdrmes k€saj ftese publike do tejen6 pjesd e Komisionit
Vler€sues p€r subvencionimin e Ojq-ve p6r vitin 2025.

,'/-

Me respekt,
Drejtori i KRS-se

Adem Morina
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